
UCHWAŁA NR XIII/87/2015
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156) oraz art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że w planie sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Zielona 
znajduje się Gminne Przedszkole w Dąbrowie Zielonej  z siedzibą w Dąbrowie Zielonej, Plac Kościuszki 44, 
realizujące całość zadań przedszkoli publicznych Gminy Dąbrowa Zielona.

2. Gminne Przedszkole w Dąbrowie Zielonej prowadzi zajęcia w następujących obiektach w :

1) Dąbrowa Zielona, ul. Plac Kościuszki 44

2) Olbrachcice 146

3) Soborzyce, Plac Wolności 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.
§3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 626EE584-E96D-4E51-8DF0-146D8F17CD64. Podpisany Strona 1




